
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: starosta@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení jednání ZO Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 21.5.2019 
 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č. 2/2019/1  

ZO schvaluje vypustit z programu projednání Plnění rozpočtu obce Všeradov v roce 2019 za 

uplynulé období a do bodu Smluvní vztahy obce doplnit Smlouvu o podmínkách Sdílení dat 

mezi společností Asecco Solutions, a.s. a obcí Všeradov. 

Usnesení č. 2/2019/2 

ZO schvaluje program zasedání zastupitelstva: 

1) Informace k dotaci MŽP „Pořízení kompostérů pro občany obce Všeradov“, schválení 

výsledků výběrového řízení na dodavatele kompostérů, kupní smlouva na kompostéry 

s dodavatelem a schválení vzorové smlouvy o výpůjčce a následném darování 

kompostérů; 

2) Informace k provozu prodejny za uplynulé období roku 2019, hospodářský výsledek 

Smíšené zboží Všeradov s.r.o. za rok 2018, rozhodnutí jediného společníka o úhradě 

ztráty Smíšené zboží Všeradov s.r.o. za rok 2018. 

3) Plnění Programu rozvoje obce Všeradov 2015 až 2020 za uplynulé období dle dodatku č. 

6 

4) Informace ke zpevněným plochám pod kontejnery v obci Všeradov a výroba jejich 

zastřešení; 

5) Smluvní vztahy obce: 

- dodatek č. 1 ke smlouvě mezi obcí Všeradov a SMS-sužby s.r.o. o poskytování služeb 

pověřence pro ochranu osobních údajů, 

- dodatek č. 4 ke smlouvě č. O-52/2011 mezi obcí Všeradov a TS Hlinsko, s.r.o. na 

zajištění svozu, třídění, recyklace a odstraňování komunálního odpadu, 

- smlouva č. B-08/2019 o zajištění svozu a odstranění BRO odpadu mezi obcí Všeradov 

a TS Hlinsko s.r.o., 

- smlouva mezi obcí Všeradov a Lesní družstvo obcí na výkup dříví; 

- Smlouva o zpracování osobních údajů a Smlouva o podmínkách Sdílení dat mezi 

společností Asecco Solutions, a.s. a obcí Všeradov 

6) Ostatní záležitosti obce; 

7) Rozpočtové opatření č. 4/2019, č. 5/2019 a č.6/2019. 

 

 

 



Usnesení č. 2/2019/3 

ZO schvaluje Zápis z jednání komise pro otvírání obálek ze dne 29.4. 2019 ve věci posouzení 

a hodnocení nabídek k zakázce malého rozsahu zadávené mimo režim zákona 134/2016 Sb. 

„Pořízení kompostérů pro občany obce Všeradov“ a pořízení kompostérů prostřednictvím 

společnosti NAODPAD s.r.o. na základě doporučení hodnotící komise dle předložené listiny. 

Usnesení č. 2/2019/4  

ZO schvaluje kupní smlouvu mezi obcí Všeradov a společností NAODPAD s.r.o. za účelem 

realizace projektu „Pořízení kompostérů pro občany obce Všeradov“ v rámci Operačního 

programu životního prostředí dle předložené listiny.  

Usnesení č. 2/2019/5  

ZO schvaluje návrh Smlouvy o výpůjčce a následném darování v rámci projektu „Pořízení 

kompostérů pro občany obce Všeradov“ v rámci Operačního programu životního prostředí dle 

předložené listiny.  

 

Usnesení č. 2/2019/6 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO bere na vědomí informaci místostarosty o stavu 

a provozu prodejny Smíšené zboží Všeradov s.r.o. a náklady na opravu prodejny. 

Usnesení č. 2/2019/7  

ZO schvaluje řádnou účetní závěrku za rok 2018 a výsledek hospodaření Smíšen zboží 

Všeradov a uhradit ztrátu ve výši 168 555,75 Kč dle předloženého Zápisu o rozhodnutí 

jediného společníka v rámci výkonu působnosti valné hromady ze dne 21.5. 2019. 

Usnesení č. 2/2019/8 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO bere na vědomí informaci starosty o opravě 

krajnic nové komunikace Všeradov a opravě výtluků v obci po zimě dle předložených 

objednávek. 

Usnesení č. 2/2019/9  

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO schvaluje pro rok 2019 opravu komunikace a 

propustků v místní části Milesimov v úseku od křižovatky Veselý Kopec po křižovatku 

s parcelou č. 1147 dle předloženého návrhu GP a předložené kalkulace společnosti HOLD 

s.r.o. ze dne 8.5. 2019 při vypuštění nákladů na čištění příkopu. 

Usnesení č. 2/2019/10 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace 

z Programu obnovy venkova č. OŽPZ/19/22544 mezi obcí Všeradov a Pardubickým krajem 

pro akci „Oprava místních a účelových komunikace obce Všeradov“ dle předloženého 

návrhu. 



Usnesení č. 2/2019/11  

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO bere na vědomí informaci místostarosty o 

realizaci nového dopravního značení v obci Všeradov a jejich místních částech dle SOD. 

Usnesení č. 2/2019/12 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO bere na vědomí informaci p. Těšínského o 

realizaci nákupu zahradní techniky a zkušenosti s jejím používáním. 

Usnesení č. 2/2019/13 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO schvaluje předložení záměru odborné firmy na 

realizaci náhradního zdroje pitné vody. 

Usnesení č. 2/2019/14 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO bere na vědomí informaci starosty o dosavadní 

realizaci čištění malých vodních ploch v obci a návrh dalšího postupu ve věci zápisu vodních 

ploch do KN, ocenění vodních děl a prodej okolních pozemků. 

Usnesení č. 2/2019/15 

Ve věci Programu rozvoje obce Všeradov ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace 

z Programu obnovy venkova č. OŽPZ/19/23028 mezi obcí Všeradov a Pardubickým krajem 

pro akci „Podpora prodejny potravin Všeradov“. 

Usnesení č. 2/2019/16 

 

ZO schvaluje nepotřebnost nebytových prostoru OÚ v budově č.p. 39 v rozsahu závětří 

budovy, klubovna, zázemí klubovny a toalety a jejich využití dle předloženého záměru do 

25.6. 2019. 

Usnesení č. 2/2019/17 

 

ZO schvaluje nepotřebnost nebytového prostoru klubovny buněk a toalety a jejich využití dle 

předloženého záměru do 25.6. 2019. 

Usnesení č. 2/2019/18 

 

ZO bere na vědomí informaci starosty o opravě kanceláře OÚ budovy č.p. 39 a nákupu 

nového vybavení.  

Usnesení č. 2/2019/19 

 

ZO bere na vědomí informaci p. Těšínského o realizaci zpevněných ploch pod kontejnery u 

OÚ, prodejny a na návsi a realizaci zpevněné plochy před OÚ pro venkovní posezení klubu 

v ceně dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 2/2019/20  

ZO schvaluje cenovou kalkulaci pro pořízení dřevěných přístřešků nad pojezdové kontejnery 

u OÚ, prodejny a na návsi dle předloženého návrhu; zvony bez zastřešení a bez ohrádky a u 

prodejny uchycení zastřešení na zeď budovy a u pergoly u OÚ střešní krytinu LANIT. 

Usnesení č. 2/2019/21 

ZO schvaluje nákup nových kontejnerů na kolečkách náhradou za současné zvony. 

Usnesení č. 2/2019/22  

ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb pověřence pro ochranu osobních 

údajů uzavřený mezi obcí Všeradov a SMS-služby a.s. dle předloženého návrhu včetně 

Směrnice pro nakládání s osobními údaji dle předložené listiny. 

Usnesení č. 2/2019/23  

ZO bere na vědomí uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě č.O-52/2011 na zajištění svozu, třídění, 

recyklace a odstranění komunálního odpadu uzavřený mezi obcí Všeradov a TS Hlinsko, 

s.r.o. dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2019/24  

ZO schvaluje Smlouvu č. B-08/2019 o zajištění svozu a odstranění BRO odpadu uzavřenou 

mezi obcí Všeradov a TS Hlinsko, s.r.o. dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2019/25 

ZO schvaluje Smlouvu o zpracování osobních údajů a Smlouvu podmínkách Sdílení dat 

uzavřenou mezi obcí Všeradov a Asecco Solutions, a.s. dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2019/26 

ZO schvaluje realizovat na budově prodejny č.p. 55 novou fasádu ze všech čtyř stran bez 

zateplení a s nátěrem fasádní barvou dle předložené kalkulace. 

Usnesení č. 2/2019/27 

ZO bere na vědomí RO starosty obce č. 4/2019 a č. 5/2019 dle předložené listiny.  

 

Usnesení č. 2/2019/28 

ZO schvaluje Změnu č. 1 k usnesení ZO č.4/2018/13 – odměna místostarosty, k listině 

„Schválené odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva, výborů, komisí a 

odměny za výkon člena výboru a komise, který není zastupitelem a odměny pro případ 

náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva jehož se zúčastnil“ s účinností od 1.6. 

2019. 

 



Usnesení č. 2/2019/29 

ZO schvaluje vzor návrhu Smlouvy o výkonu funkce jednatele společnosti Smíšení zboží 

Všeradov s.r.o. dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2019/30 

ZO schvaluje RO zastupitelstva obce č. 6/2019 dle předloženého návrhu ve znění úprav 

nákladů dle kalkulací vztahujících se k přijatým usnesením. 

 

 

Ve Všeradově dne 27.5.2019                                    Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

                       starosta 


